Il contratto concerne la fornitura di arredi vari in stile per le esigenze del Consiglio di Stato come meglio descritta 
nell’offerta della società prot. entrata 27615 del 23.072024 che, pur se materialmente non allegata, costituisce parte 
integrante del presente atto.  

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo complessivo della fornitura è di Euro 25.300,00 (venticinquemilatrecento/00) IVA esclusa, di cui € 200,00 

per oneri della sicurezza.  

Il fornitore rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile 

giudizio, dovesse ritenere opportuno non richiedere la fornitura ovvero la riduzione della stessa.